e
#linlstéiiodaEducBÇõo
Instituto Federal do Pamná

P ORTA RIA N 806 DE 19 DE MARÇO DE 2018

O Dintor de l)esenvolvimento de Pessoas da
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Pamná, no uso da competência que Ihe
çonhm a Portaria N' 727 de 03/07/2017
considerando o que consta na portaria 623/1 1 do
Magnífico Reitor e o contido no processo n
2341 1.000498/2018-10,

RESOINE

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional do(a) servido«a) ANDREZA DEIXAS:
loUdo(a) no CAMPUS COLOMBO:

Nome

l . llâ:rRICIA DANIEL MACIEt.

2. MERCIA FREIRA ROCHA CORDEIRO
MAClIADO

SIAPE
1585909

712937

Escolaridade

SUPERIOR

SUPERIOR ]
3. HERMEI,naDA PEiXOTO PEREiRA MARfiNS 2242794 SUPENOR

ANDERSON LUIZ ADAMS

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Feíreira da Amaram, 306 -Tammã. CurÍtiba - PR l CEP 82530-230 - Brastll